
^Gemeenteraad 
Echt-Susteren 

Raadsbesluit 
5 4 2 6 5 9 

De raad van de gemeente Echt-Susteren, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 19-9-2017 met BBV 
nummer 542630; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening (Wro); 

Besluit: 

1. het bestemmingsplan 'Molenstraat ong. te Roosteren' op de volgende onderdelen gewijzigd vast 
te stellen ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan zoals dat met ingang van 28 juli 2017 
gedurende zes weken voor eenieder ter inzage heeft gelegen: 
a. de toelichting in de paragrafen 3.3 en 3.4 ten aanzien van het regionale en het 

gemeentelijke beleid; 
b. de toelichting in paragraaf 3.1.2. ten aanzien van de ligging in het winterbergend rivierbed 

van de Maas; 
2. voor het betreffende gebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 8-11-2017. 

Pagina 1 van 1 - 542659 


